[image: ]

Lima Duarte (MG), 29 de março de 2023.

Requerimento nº 51/2023

Senhor Presidente da Câmara e
demais Vereadores.

A vereadora que a esta subscreve, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa vem REQUERER, respeitosamente a Secretaria Municipal de Obras, que informe a previsão da construção de bueiro de escoamento de água das ruas:
·  Rua Odemar Guimarães Centro, em frente a senhora Elizangela Justino;
· Rua Clemente Armando Moreira (cascalheira), em frente a senhora Cláudia.

Justificativa: No período das chuvas a água fica parada em frente as residências citadas, trazendo prejuízo aos moradores.

Sala das Sessões,
[bookmark: _GoBack]

Fabiana da Silva Souza
Vereadora

1

image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE